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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 48 MIGLI Francesco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:07.72

2 5 E 42 PONTONI Francesco 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:12.36

3 6 E 53 CESQUI Carlo 1972 SM50 LI502 ASD ATLETICA SOLVAY 2:13.49

4 6 I 23 POGGIALI Lorenzo 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:14.02

5 1 I 58 DE RANIERI Duccio 2009 AM PI071 CUS PISA 2:17.00

6 5 I 37 BIANCONI Andrea 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:18.47

7 4 I 18 LUCCHETTI Giacomo 2008 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:20.56

8 7 I 35 ALATI Matteo 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:21.80

9 7 E 36 ANZALONE Aleksej 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:23.10

10 8 I 57 AIANI Pietro 2009 AM PI071 CUS PISA 2:25.96

11 4 E 54 BERTELLI Giancarlo 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:26.28

12 3 I 43 GONZALES MARAVI Jhouw l 2005 PM FI021 ATL. CASTELLO 2:27.43

PASSAGGI - m. 400: 1:01.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 31 CAINI Paolo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:04.98

2 8 I 40 DETTI Daniele 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:06.48

3 4 E 20 AMR Mahmoud amr mahmoud 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:07.32

4 4 I 21 CALA' Francesco 2000 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:07.71

5 6 I 59 PASQUARIELLO Vincenzo 2008 AM PI071 CUS PISA 2:07.72

6 1 I 60 DOMENICOTTI Francesco 2004 PM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2:07.82

7 3 I 51 RENIERI Zeno 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:09.63

8 5 E 56 FRANDI Massimiliano 1969 SM55 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:09.89

9 2 I 44 LUONGO Michael 1996 SM FI177 A.S. ATL. VINCI 2:10.42

10 7 E 26 AMIDEI Indro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:11.44

11 5 I 14 SANDRONI Duccio 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2:12.72

12 8 E 38 BOLDRINI Gaele 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:12.87

13 6 E 16 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:13.91

PASSAGGI - m. 400: 1:02.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 45 SONNINI Niccolo' 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:59.33

2 7 I 68 MAGNO Marcello 1997 SM FI004 G.S.IL FIORINO 1:59.65

3 6 I 34 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:59.94

4 5 I 41 GAMBACCIANI Niccolo' 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:00.32

5 8 I 33 MANICHI Doctere bernard 2007 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:01.08

6 4 E 30 SERANGELI Giacomo 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:04.74

7 5 E 17 VADI Lorenzo 2006 JM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:05.01

8 2 I 61 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:05.47

9 1 I 50 MORI Ettore 2007 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.86

10 6 E 28 GRANDONI Nicolas 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:06.20

11 3 I 19 BINDI Marco 1991 SM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:07.34

12 7 E 27 GIUSTI Valentino 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:08.30

PASSAGGI - m. 400: 1:00.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 29 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.01

2 7 I 62 FARISI Hamza 1995 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1:56.80

3 8 I 24 RIZZONE Amerigo 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:57.49

4 3 I 25 ZINGONI Filippo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:57.68

5 6 I 39 CAPRIANI Francesco 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:57.91

6 6 E 15 FUSINI Pietro 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:57.99

7 5 E 49 TEDESCHI Mattia 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:58.68

8 4 E 22 COMI Giosue' giulio ant 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:58.77

9 1 I 52 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.01

10 4 I 70 MARZOCCHI Brayan 2006 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.04

11 7 E 55 CERRONE Paolo 1997 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:00.01

12 2 I 47 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:00.04

PASSAGGI - m. 400: 55.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 29 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.01

2 7 I 62 FARISI Hamza 1995 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1:56.80

3 8 I 24 RIZZONE Amerigo 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:57.49

4 3 I 25 ZINGONI Filippo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:57.68

5 6 I 39 CAPRIANI Francesco 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:57.91

6 6 E 15 FUSINI Pietro 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:57.99

7 5 E 49 TEDESCHI Mattia 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:58.68

8 4 E 22 COMI Giosue' giulio ant 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:58.77

9 1 I 52 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.01

10 4 I 70 MARZOCCHI Brayan 2006 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.04

11 4 I 45 SONNINI Niccolo' 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:59.33

12 7 I 68 MAGNO Marcello 1997 SM FI004 G.S.IL FIORINO 1:59.65

13 6 I 34 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1:59.94

14 7 E 55 CERRONE Paolo 1997 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:00.01

15 2 I 47 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:00.04

16 5 I 41 GAMBACCIANI Niccolo' 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:00.32

17 8 I 33 MANICHI Doctere bernard 2007 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:01.08

18 4 E 30 SERANGELI Giacomo 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:04.74

19 7 I 31 CAINI Paolo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:04.98

20 5 E 17 VADI Lorenzo 2006 JM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:05.01

21 2 I 61 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:05.47

22 1 I 50 MORI Ettore 2007 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.86

23 6 E 28 GRANDONI Nicolas 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:06.20

24 8 I 40 DETTI Daniele 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:06.48

25 4 E 20 AMR Mahmoud amr mahmoud 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:07.32

26 3 I 19 BINDI Marco 1991 SM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:07.34

27 4 I 21 CALA' Francesco 2000 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:07.71

28 2 I 48 MIGLI Francesco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:07.72

28 6 I 59 PASQUARIELLO Vincenzo 2008 AM PI071 CUS PISA 2:07.72

30 1 I 60 DOMENICOTTI Francesco 2004 PM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2:07.82

31 7 E 27 GIUSTI Valentino 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:08.30

32 3 I 51 RENIERI Zeno 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:09.63

33 5 E 56 FRANDI Massimiliano 1969 SM55 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:09.89

34 2 I 44 LUONGO Michael 1996 SM FI177 A.S. ATL. VINCI 2:10.42

35 7 E 26 AMIDEI Indro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:11.44

36 5 E 42 PONTONI Francesco 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:12.36

37 5 I 14 SANDRONI Duccio 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2:12.72

38 8 E 38 BOLDRINI Gaele 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:12.87

39 6 E 53 CESQUI Carlo 1972 SM50 LI502 ASD ATLETICA SOLVAY 2:13.49

40 6 E 16 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:13.91

41 6 I 23 POGGIALI Lorenzo 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:14.02

42 1 I 58 DE RANIERI Duccio 2009 AM PI071 CUS PISA 2:17.00

43 5 I 37 BIANCONI Andrea 2004 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:18.47

44 4 I 18 LUCCHETTI Giacomo 2008 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:20.56

45 7 I 35 ALATI Matteo 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:21.80

46 7 E 36 ANZALONE Aleksej 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:23.10

47 8 I 57 AIANI Pietro 2009 AM PI071 CUS PISA 2:25.96

48 4 E 54 BERTELLI Giancarlo 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:26.28

49 3 I 43 GONZALES MARAVI Jhouw l 2005 PM FI021 ATL. CASTELLO 2:27.43

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 maggio 2025 / Ora: 10:11:14

CAMPIONATI TOSCANI ASSOLUTI e PROMESSE M-F
CAMPIONATI TOSCANI STAFFETTE 4x100 e 4x400 ALLIEVI/E

GARE DI CONTORNO MASTER
Organizzazione: Atletica Campi Bisenzio - Campi Bisenzio

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara x Team

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 10:11)

Serie 1 - 800 metri Uomini Stadio Emil Zatopek - 18 mag 2025 - 17:05

Serie 2 - 800 metri Uomini Stadio Emil Zatopek - 18 mag 2025 - 17:11

Serie 3 - 800 metri Uomini Stadio Emil Zatopek - 18 mag 2025 - 17:17

Serie 4 - 800 metri Uomini Stadio Emil Zatopek - 18 mag 2025 - 17:23

RIEPILOGO - 800 metri Uomini
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